Câmara Municipal de Anchieta
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

CNPJ 31.803.125/0001-83

PROC.~^É.i',
FLS: nZ

srr:

REQ. N° 580/GABA/DM

Em, 08 de dezembro de 2014.

Dilermando Melo, Vereador, no uso de suas atribuições legais, requer à

Mesa após ouvido o Plenário, que seja encaminhado ofício ao Exmo. Senhor

Marcus Vinícius Doelinger Assad, Prefeito Municipal de Anchieta, na qual

solicita o que segue:

Que V.S.® possa disponibilizar cópia do contrato estabelecido entre a

Gestão Municipal e a empresa vencedora do certame de fornecimento de

serviços natalinos ao município, para fins de fiscalização e acompanhamento.

Diante do exposto, estou certo que V. 8.^ agirá com rapidez e atenderá as

solicitações ora apresentadas.

Plenário Ulisses Guimarães, 08 de dezembro de 2014.

DILERMANIpO MELO
Vereador

i
:3C

w

iÍ3

Kua Nancy Ramos Rosa, Portal de Anchieta de Anchieta - ES
Cep: 29.230-000 Telefax: (28) 3536 0300 - www.camaraanchieta.es.gov.br

GAMARA MUNICIPAL DE ANCHIETA

COMPROVANTE DE DESPACHO

PROC. iiMK
FLS: 0/

3L

ORIGEM

Local (Setor) PROTOCOLO

Remessa N° 000012876

Responsável LEONARDO NOGUEIRA CAMILLO
Data e Hora 08/12/2014 18:01:13

Despacho PARA DEVIDAS PROVIDENCIAS

ANCHIETA, 08 de dezembro de 2014
LEONARDO NOGUEIRA CAMILLO

PROTOCOLO

PROTOCOLO(S)

Processo, REQUERIMENTO No 002333/2014 - Interno
GAMARA MUNICIPAL DE ANCHIETA
REQUERIMENTO - PADRÃO

REQUERIMENTO N° 580/2014, DO VEREADOR DILERMANDO MELO AO
PREFEITO MUNICIPAL. REQUER CÓPIA DO CONTRATO ESTABELECIDO
ENTRE A GESTÃO MUNICIPAL E A EMPRESA VENCEDORA DO CERTAME
DE FORNECIMENTO DE SERVIÇOS NATAUNOS AO MUNICÍPIO, PARA
HNS DE HSCAQZAÇÃO E ACOMPANHAMENTO.

RECEBIMENTO

Local (Setor) SECRETARIA

Responsável

ANCHIETA, / / .
SECRETARIA

f jC Câmara Municipal de Anchieta
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

ANCHIETA/ES, 11 DE DEZEMBRO DE 2014.

OFICIO PRP N5. 247/2014

DA: PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE ANCHIETA/ES
SRã. TEREZINHA VIZZONl MEZADRI

AO: EXCELENTÍSSIMO SR. PREFEITO MUNICIPAL DE ANCHIETA/ES

DR. MARCUS VINÍCIUS DOELINGER ASSAD

Senhor Prefeito,

Faço uso da presente para encaminhar a Vossa Excelência, o expediente
apresentado pelos nobres Edis, na sessão ordinária do dia 09 de Dezembro do ano
em curso, aprovado por unanimidade pelo Plenário desta Casa, a saber:

Requerimento n® 577/2014

Requerimento n- 580/2014

Rosemary P. V. Rovetta

Roberto Quinteiro Bertulani

■Ç»

m

o

Sem outro assunto no momento, aproveito a oportunidade para reiterar
protestos de elevada estima e distinta consideração.

Atenciosamente,

^RESIDfíÍTE DA CAMARA
TEREZINHA VIZZONl MEZADRI

rn
ci:»

o
o

-c
-r
o
CO

Rua Ncmcy Ramos Rosa, Portal de Anchieta - Anchieta - ES
Cep.: 29.230-000 Telefax: (28) 3536 0300 - www.camaraanchieta.com.br